- 3 500 Eur bauda pažeidus pareigą saugoti 

konfidencialią informaciją; 

Baudos taikomos už kiekvieną nustatytą 

atvejį. 

Statybos užbaigimo procedūra  2 (du) mėnesiai nuo Darbų perdavimo–

priėmimo akto pasirašymo dienos 

Sutarties įvykdymo užtikrinimo 

suma  

7.2 1 647 866,76 (vienas milijonas šeši šimtai 

keturiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni 

šimtai šešiasdešimt šeši eurai 76 ct) Eur 

Sutarties įvykdymo užtikrinimo 

dokumentas 

7.1 - Laidavimo draudimo raštas (kartu su 

laidavimo draudimo apmokėjimą įrodančia 

dokumento kopija), išduotas draudimo 

bendrovės arba 

- Garantija, išduota banko arba kredito 

įstaigos, arba 

- Užstatas, pervedant Sutarties 7.2 punkte 

nurodytą sumą į Užsakovo nurodytą 

sąskaitą (kartu su pervedimą įrodančia 

dokumento kopija)  

Pradinės sutarties vertė  9.1 32 957 335,28 (trisdešimt du milijonai 

devyni šimtai penkiasdešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai 

28 ct) Eur 

Sutarties kaina be PVM 9.2 32 957 335,28 (trisdešimt du milijonai 

devyni šimtai penkiasdešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai 

28 ct) Eur 

PVM sudaro 9.2 6 921 040,41 (šeši milijonai devyni šimtai 

dvidešimt vienas tūkstantis keturiasdešimt 

eurų 41 ct) Eur 

Sutarties kaina su PVM 9.2 39 878 375,69 (trisdešimt devyni milijonai 

aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt 

penki eurai 69 ct) Eur 

Kitų mokėjimų terminas  9.8 - ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo dienos, kai 

Užsakovas gauna sąskaitą faktūrą ar 

lygiavertį dokumentą ir Sutarties 9.8.1 

punkte nurodytą dokumentą; 

- mokėjimo terminas, susietas su

[...]

Sutarties sąlygų, Rangovas turi teisę ištaisyti trūkumus ne ilgiau kaip per 3 (tris) darbo dienas, 

skaičiuojant nuo dienos, kada turėjo būti pateiktas Sutarties įvykdymo užtikrinimas. Užtikrinimo 

vertė – 5 % (penki procentai) nuo Pradinės sutarties vertės, nurodytos Sutarties 9.1 punkte. 

Užtikrinimo suma – 1 647 866,76 Eur (vienas milijonas šeši šimtai keturiasdešimt septyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt šeši eurai 76 ct) Eur. Sutarties įvykdymo užtikrinimas 

įsigalioja banko arba kredito įstaigos garantijos arba draudimo bendrovės laidavimo rašto išdavimo 

dieną arba joje (jame) nurodytą vėlesnę dieną, tačiau ne vėliau kaip jos (jo) pateikimo Užsakovui

[...]

Statybos užbaigimo procedūros laikotarpis, 

viršijantis Sutarties 8.5 punkte nustatytą 28 dienų terminą ir nepriklausantis nuo Šalių, į bendrą 

Sutarties trukmę neįskaičiuojamas.  

9.  KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1.  

Pradinės sutarties vertė yra 32 957 335,28 (trisdešimt du milijonai devyni šimtai penkiasdešimt 

septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai 28 ct) Eur be PVM. 

9.2.  Sutarties kaina yra 32 957 335,28 (trisdešimt du milijonai devyni šimtai penkiasdešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai 28 ct) Eur ir 6 921 040,41 (šeši milijonai devyni šimtai 

dvidešimt vienas tūkstantis keturiasdešimt eurų 41 ct) Eur PVM, iš viso: 39 878 375,69 (trisdešimt 

devyni milijonai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt 

penki eurai 69 ct) Eur. 

9.3.  Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos1 kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, Užsakovas 

privalo sumokėti Kainą. Bet koks kiekis, kuris gali būti nustatytas Žiniaraštyje (Veiklų sąraše) ar 

Techninio projekto dokumentuose – sąnaudų kiekių žiniaraščiuose, jeigu jie pateikiami, – yra